

Feldfoss Visual Media ApS

H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/5 2017

Rico Feldfoss
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldfoss Visual Media ApS
H.C. Andersens Gade 94, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. marts 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Rico Feldfoss

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år produktion af film og video samt udarbejdelse af hjemmesider.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 52.887, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 28.152.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		367.285	419
Personaleomkostninger	1	-375.481	-334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.487	-44
Resultat før finansielle poster		-58.683	41
Finansielle omkostninger		-8.004	-14
Resultat før skat		-66.687	27
Skat af årets resultat	2	13.800	-6
Årets resultat		-52.887	21
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.887	21
		-52.887	21

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>134.337</u>	<u>131</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>134.337</u>	<u>131</u>
Deposita		<u>7.110</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.110</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>141.447</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.703	105
Andre tilgodehavender		0	15
Udskudt skatteaktiv		14.800	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.443</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>84.946</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.946</u>	<u>126</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>226.393</u></u>	<u><u>264</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-96.848</u>	<u>-44</u>
Egenkapital i alt	4	<u>28.152</u>	<u>81</u>
Pengeinstitutter		129.282	65
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.966	6
Anden gæld		<u>62.993</u>	<u>112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>198.241</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.241</u>	<u>183</u>
PASSIVER I ALT		<u>226.393</u>	<u>264</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	343.864	304
Andre omkostninger til social sikring	6.927	8
Andre personaleomkostninger	24.690	22
	<u>375.481</u>	<u>334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-13.800	6
	<u>-13.800</u>	<u>6</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		491.209
Tilgang i årets løb		<u>54.334</u>
Kostpris 31. december		<u>545.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		360.719
Årets afskrivninger		<u>50.487</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>411.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>134.337</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-43.961	81.039
Årets resultat	0	-52.887	-52.887
Egenkapital 31. december	125.000	-96.848	28.152